关于开展疫情防控期间学生状况调查的通知

各培养单位、各位研究生：

根据上级及学校要求，为全面掌握我校学生假期动态

和身心状况，增强疫情防控工作的针对性，现对我校本、

专科和研究生学生进行问卷调查，相关事宜通知如下。

一、调查方式

为确保学生信息数据安全，本次调查采用电子问卷的

方式进行，问卷通过学校官方 APP 发布。具体操作流程如

下：

1.安装 APP。扫描下图中的二维码下载安装“山东理工

大学”APP。

2.用户登录。学生登录账号、密码与学校“网上服务

大厅”账号、密码一致。（初始账号为学号，密码为身份

证号码后六位）。若学生因忘记密码不能登录，可于 2 月 3

日后拨打 0533-2780028 重置密码。

3.填写问卷。学生登陆成功后点击屏幕下方“应用”

按钮，选择“校园事务-问卷调查”中“我的收到-山东理

工大学疫情防控学生状况调查问卷”进行填报并提交。

4.问卷时效。调查问卷填报起止时间为 2020 年 2 月 1

日 20:00-2 月 4 日 20:00，学生必须在规定时间内填写问卷

并提交。学校会及时向各学院反馈问卷结果，便于学院有

针对性的开展疫情防控工作。

二、工作要求

1.问卷调查是学校了解学生当前状况的重要手段，问

卷结果是学校开展疫情防控工作的关键参考，有利于提高

学校疫情防控工作的针对性和有效性。各学院务必告知每

一名学生要如实按时填写问卷，学校将及时通报学生完成

情况。

2.“山东理工大学”APP现已实现校园卡绑定、充值、

洗浴预约等与学生密切相关的功能，近期有关疫情防控的

信息调研等工作都将通过“山东理工大学”APP进行，请告

知学生及时登录查阅。

学生工作处  研究生院

2020 年 2月 1 日